
小川地区衛生組合管内の住民の皆様へ 

小川地区衛生組合 

管理者 松本恒夫 

住 民説明会開催のお知らせ 
― 小川地区衛生組合可燃ごみ処理の今後の対応について ―

日頃より、小川地区衛生組合の運営につきましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、当組合では、令和２年３月に「埼玉中部資源循環組合」が解散したことを

受け、可燃ごみ処理の今後の対応について検討を行っております。 

 このたび、管内の住民の皆様を対象に、当面の対応に係る検討状況についてお知

らせするため、「住民説明会」を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。 

記 

１ 日  時 令和２年１１月１４日（土） 午前 10時から12時まで 

２ 会 場 嵐山町役場 町民ホール 嵐山町大字杉山1030-1 ℡62-2150 

３ 内 容 小川地区衛生組合可燃ごみ処理の今後の対応について 

４ 定 員 ８０名（先着の事前申込制）新型コロナウイルス感染予防対策のため 

５ 申込方法 ・令和２年１１月９日（月）～１１月１３日（金）の午前8時30分

から午後５時までの間に、衛生組合へ電話でお申し込みください。 

       ・新型コロナウイルス対応のため、申込時に住所・氏名・連絡先の申

告をお願いします。 

６ そ の 他 ・新型コロナウイルス感染予防対策について（別紙 裏面参照） 

       ・「住民説明会開催のお知らせ」は、各町村のホームページにも掲載し

ております。 

                〈申し込み先〉 

                 小 川 地区衛生組合 ℡ 72-0441 

                〈問い合わせ先〉 

                 小 川 町環境農林課 ℡ 72-1221 

                 滑 川 町 環 境 課 ℡ 56-6909 

                 嵐 山 町 環 境 課 ℡ 62-0719 

                 ときがわ町建設環境課 ℡ 65-0814 

                 東秩父村保健衛生課 ℡ 82-1777 



住民説明会における新型コロナウイルス感染予防対策について 

１ 会場の定員を通常の半数程度に減らし、十分な座間空間を確保し、三密（密閉・

密集・密接）を避ける運営をいたします。 

２ マスクの着用と体温測定及び受付に設置してありますアルコール消毒液にて手

指の消毒のご協力をお願いいたします。 

３ 会場内のいす、テーブル、扉の取っ手、使用備品等は予めアルコール消毒の対応

は致します。 

４ 一部ドアを開放し、常に換気を行います。 

５ 万が一、感染者が発生した場合に備え、事前申込時に皆様の連絡先の申告をお願

いします。発生した場合には保健所等が行う追跡調査に御協力をお願いいたしま

す。 

６ 体調を確認していただき、発熱（37.5°以上）・風邪・咳・味覚嗅覚障害の症状の

ある方及び２週間以内に感染拡大している国・地域への訪問歴がある方について

は、入場をご遠慮いただきます。 

７ 新型コロナウイルス感染拡大等により、急遽説明会を中止する場合があります。

その場合には、各町村ホームページにて報告いたします。 

別 紙 

会場案内図 


